UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:   260/QĐ-SGDĐT Long An, ngày  23 tháng   4   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp nghề phổ thông

khoá ngày 05/5/2019 đặt tại Trường THPT  Tân Trụ, huyện Tân Trụ

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT/BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ GD&ĐT và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở GD&ĐT thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương; phòng GD&ĐT thuộc UBND cấp huyện, quận, thị xã, thành phố

trực thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết  ịnh số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh

Long  n về việc Ban hành Quy  ịnh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long  n; Quyết  ịnh số 36/2018/QĐ-UBND ngày

20/7/2018 của UBND tỉnh Long  n về việc sửa  ổi Quyết  ịnh số 08/2016/QĐ-

UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long  n ban hành Quy  ịnh chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long  n

Căn cứ công văn số 10945/BGDĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của BGD&ĐT

về việc hướng dẫn thi và cấp chứng nhận nghề phổ thông;

Xét  ề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng Giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội  ồng thi tốt nghiệp nghề phổ thông khoá ngày

05/5/2019  ặt tại Trường THPT Tân Trụ, huyện tân Trụ gồm các ông, bà có tên và

nhiệm vụ trong danh sách  ính kèm.

Điều 2. Hội  ồng thi tốt nghiệp nghề phổ thông khoá ngày 05/5/2019 làm việc

từ ngày 02/5/2019 cho  ến khi hoàn tất công tác, có nhiệm vụ thực hiện nghiêm túc

theo quy chế thi và sao in  ề thi của Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng: Tổ chức – Chính trị, Tư tưởng;

Hành chính – Quản trị, GDTrH, KT&QLCLGD Sở GD&ĐT; Phòng GD&ĐT Thủ

Thừa, Tân Trụ; Hiệu trưởng các trường THPT Tân Trụ, Nguyễn Trung Trực, Thủ

Thừa và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết  ịnh này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như  iều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, KTQLCL (3 bản).

Huỳnh Thanh Phong

 2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP NGHỀ PHỔ THÔNG

KHÓA NGÀY 05/5/2019, ĐẶT TẠI TRƯỜNG THPT TÂN TRỤ

 (Kèm theo quyết định số 260/QĐ-SGDĐT  ngày 23 tháng 4 năm 2019 của Sở GD&ĐT)

Stt Họ và tên Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ

BAN LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG THI

1 Hoàng Xuân Cường Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Chủ tịch

2 Bùi Thị Nga Phó Hiệu trưởng THCS Mỹ An, Thủ thừa Phó chủ tịch CM

3 Nguyễn Xuân Thuật Phó Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Phó chủ tịch CSVC

4 Trần Thị Hằng Thơ Giáo viên trường THCS Mỹ An, Thủ thừa Thư ký 1

5 Hồ Văn Kín Giáo viên trường THPT Tân Trụ Thư ký 2

Danh sách này có: 05 thành viên

A. BAN IN SAO ĐỀ THI

1 Hoàng Xuân Cường Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Trưởng ban

2 Nguyễn Hữu Duy Giáo viên trường THPT Thủ thừa Giám sát

3 Trần Thị Hằng Thơ Giáo viên trường THCS Mỹ An, Thủ thừa Thành viên

4 Nguyễn Xuân Thuật Phó Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Thành viên

5 Hồ Văn Kin Giáo viên trường THPT Tân Trụ Thành viên

6 Bùi Thị Nga Phó Hiệu trưởng THCS Mỹ An, Thủ thừa - nt -

Danh sách này có: 06 thành viên

B. BAN COI THI LÝ THUYẾT

B1. Điểm thi trường THPT Tân Trụ

1 Tôn Thọ Đệ Giáo viên trường THPT Tân Trụ Cán bộ coi thi

2 Phan Thị Thùy Dung -nt- Cán bộ coi thi

3 Phan Văn Toàn -nt- Cán bộ coi thi

4 Phan Thị Như Thủy -nt- -nt-

5 Võ Thị Thu Vân -nt- -nt-

6 Nguyễn Ngọc Tính -nt- -nt-

7 Nguyễn Văn Hòa -nt- -nt-

8 Nguyễn Văn Giàu -nt- -nt-

9 Nguyễn Hồng Phúc -nt- -nt-

10 Võ Ngọc Thụy -nt- -nt-

11 Nguyễn Văn Thính -nt- -nt-

12 Ông Minh Tâm -nt- -nt-

13 Trương Thị Lệ Trinh -nt- -nt-

14 Trần Thị Cúc -nt- -nt-

15 Phạm Hồng Lĩnh -nt- -nt-

16 Trịnh Thị Hằng -nt- -nt-

17 Huỳnh Hữu Nghĩa
Giáo viên trường THCS Lê Đại Đường,

huyện Tân Trụ
-nt-

18 Đặng Thành Hưng
Giáo viên trường THCS Tân Phước Tây,

huyện Tân Trụ
-nt-

19 Nguyễn Trần Anh Tuấn Giáo viên trường THPT Nguyễn Trung Trực Cán bộ coi thi

20 Nguyễn Quốc Dũng -nt- -nt-

21 Nguyễn Thị Thu Xuân -nt- -nt-

22 Trương Thị Mộng Tuyền -nt- -nt-

 3

Stt Họ và tên Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ

23 Lâm Thanh Phúc Tín -nt- -nt-

24 Nguyễn Thị Đẹp -nt- -nt-

25 Trần Thị Trúc Linh -nt- -nt-

26 Nguyễn Thị Thanh Thúy -nt- -nt-

27 Trần Thị Ngọc Diệp -nt- -nt-

28 Ngô Thị Kim Thời -nt- -nt-

29 Nguyễn Thị Diễm Châu -nt- -nt-

30 Huỳnh Minh Tân -nt- -nt-

31 Đoàn Ng Thanh Phương -nt- -nt-

32 Nguyễn Thị Thu Sương -nt- -nt-

33 Tôn Thị Thu Trinh -nt- -nt-

34 Võ Thị Mộng Nghi -nt- -nt-

35 Đặng Quốc Cường -nt- -nt-

36 Trần Thanh Lan -nt- -nt-

37 Nguyễn Văn Đời Nhân viên trường THPT Tân Trụ Bảo vệ

38 Trương Thị Mỹ Hạnh Cán bộ thiết bị trường THPT Tân Trụ Phục vụ

Danh sách này có: 38 thành viên

C. BAN CHẤM THI TRẮC NGHIỆM– Địa điểm làm việc tại Trường THPT Tân Trụ

1 Hoàng Xuân Cường Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Trưởng ban

2 Bùi Thị Nga
Phó Hiệu trưởng THCS Mỹ An,

huyện Thủ thừa
Phó trưởng ban

3 Nguyễn Xuân Thuật Phó Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Phó trưởng ban

4 Trần Thị Hằng Thơ
Giáo viên trường THCS Mỹ An,

huyện Thủ thừa
Thư ký 1

5 Hồ Văn Kín Giáo viên trường THPT Tân Trụ Thư ký 2

6 Tôn Thọ Đệ -nt- CBChT Điện

7 Phan Thị Thùy Dung -nt- -nt-

8 Phan Văn Toàn -nt- CBChT Tin học

9 Phan Thị Như Thủy -nt- -nt-

10 Nguyễn Ngọc Tính -nt- CBChT Điện

11 Nguyễn Văn Hòa -nt- -nt-

12 Trần Thị Thúy Ngân -nt- CBChT làm vườn

13 Lâm Thanh Phúc Tín Giáo viên trường THPT Nguyễn Trung Trực -nt-

14 Nguyễn Trần Anh Tuấn -nt- CBChT Điện

15 Nguyễn Quốc Dũng -nt- -nt-

16 Nguyễn Thị Thu Xuân -nt- CBChT Tin học

17 Trương Thị Mộng Tuyền -nt- -nt-

18 Huỳnh Hữu Nghĩa
Giáo viên trường THCS Lê Đại Đường,

huyện Tân Trụ
CBChT Điện

19 Đặng Thành Hưng
Giáo viên trường THCS Tân Phước Tây,

huyện Tân Trụ
-nt-

20 Nguyễn Văn Đời Nhân viên trường THPT Tân Trụ Bảo vệ

21 Trương Thị Mỹ Hạnh Cán bộ thiết bị trường THPT Tân Trụ Phục vụ

Danh sách này có: 21 thành viên.

D. BAN COI VÀ CHẤM THI THỰC HÀNH

 4

Stt Họ và tên Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ

D1. ĐIỂM THI THPT  TÂN TRỤ

1 Hoàng Xuân Cường Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Trưởng ban

2 Bùi Thị Nga Phó Hiệu trưởng THCS Mỹ An, Thủ thừa Phó trưởng ban

3 Nguyễn Xuân Thuật Phó Hiệu trưởng trường THPT Tân Trụ Phó trưởng ban

4 Trần Thị Hằng Thơ
Giáo viên trường THCS Mỹ An,

huyện Thủ thừa
Thư ký 1

5 Hồ Văn Kín Giáo viên trường THPT Tân Trụ Thư ký 2

6 Tôn Thọ Đệ -nt- CBChT Điện

7 Phan Thị Thùy Dung -nt- -nt-

8 Phan Văn Toàn -nt- CBChT Tin học

9 Phan Thị Như Thủy -nt- -nt-

10 Nguyễn Ngọc Tính -nt- CBChT Điện

11 Nguyễn Văn Hòa -nt- -nt-

12 Trần Thị Thúy Ngân -nt- CBChT làm vườn

13 Lâm Thanh Phúc Tín Giáo viên trường THPT Nguyễn Trung Trực -nt-

14 Nguyễn Trần Anh Tuấn -nt- CBChT Điện

15 Nguyễn Quốc Dũng -nt- -nt-

16 Nguyễn Thị Thu Xuân -nt- CBChT Tin học

17 Trương Thị Mộng Tuyền -nt- -nt-

18 Huỳnh Hữu Nghĩa
Giáo viên trường THCS Lê Đại Đường,

huyện Tân Trụ
CBChT Điện

19 Đặng Thành Hưng
Giáo viên trường THCS Tân Phước Tây,

huyện Tân Trụ
-nt-

20 Nguyễn Văn Đời Nhân viên trường THPT Tân Trụ Bảo vệ

21 Trương Thị Mỹ Hạnh Cán bộ thiết bị trường THPT Tân Trụ Phục vụ

Danh sách này có: 21 thành viên.

LỊCH LÀM VIỆC

Ngày 02/5/2019:

- 7 giờ 30, tổ chức in sao  ề thi của Sở;

Ngày 04/5/2019:

- 7 giờ 30, họp Lãnh  ạo hội  ồng thi (Chủ tịch, các phó chủ tịch – trưởng  iểm thi, thư

kí hội  ồng) tại trường THPT Tân Trụ. Lịch này thay cho thư mời;

- 13 giờ 30, họp toàn thể hội  ồng thi tại các  iểm thi. Kiểm tra hồ sơ thi, CSVC, sinh

hoạt quy chế thi; triển khai hướng dẫn vật tư thực hành;

Ngày 05/5/2019:

- 07 giờ 00, khai mạc hội  ồng thi tại các  iểm thi có tổ chức thi ca 1, sinh hoạt quy chế

thi cho học sinh; các  iểm không có tổ chức thi ca 1 thì trưởng  iểm thi bố trí sinh hoạt quy chế

thi trước giờ thi;

- 7 giờ 30, thi lý thuyết theo lịch thi của Sở;

- 15 giờ, họp giám khảo bộ môn, triển khai  áp án LT,  áp án thực hành, qui trình chấm

bài;

Từ ngày 06/5/2019:

- Từ 7 giờ, ngày 06/5/2019  ến 12/5/2019 bắt  ầu thi thực hành theo lịch và chấm bài.

- Môn thi nào hoàn tất  iểm số chấm thực hành thì giám khảo về Trường THPT Tân Trụ

nhập  iểm, in  iểm, kiểm tra và ký xác nhận theo qui  ịnh;

Ngày 12/5/2019: Tổng kết hội  ồng thi: dự kiến vào 14h00 ngày 12/5/2019. Chủ tịch hội  ồng

sẽ thông báo chính thức  ến trưởng các  iểm thi trước ngày tổng kết./.

		2019-04-23T10:00:47+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thanh Phong<phonght@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-23T14:30:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-23T14:31:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!